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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE
SUMMARY OF CHANGES

The following items are applicable to this admendment:
AMENDMENT 4 VERBIAGE

1. This Amendment is being issued to make the following changes:

a. Incorporate Questions and Reponses posted to ProjNet into the RFP as follows:

1. Question: There are some requirements for HAZMAT office & storage space in
some of the reference documents. It appears that when they downsized for the SF
allotment, they deleted these spaces. Please confirm.

Response: Yes, the HAZMAT Office and Storage Room was deleted for the Fort
Stewart Fire Station.

ii. Question: Is there a requirement for a vehicle maintenance bay and storage on
this project?

Response: No, there is no requirement for a Maintenance Bay and Storage in this

project. The only storage required is the Equipment Storage Building which is
1,190 SF. This was taken out of the 20,212 SF given in the 1391.

iii. Question: There is no reference to the size of the AGENT storage needed. Does
this need to come out of the 16,000 SF?

Response: The only storage required is the Equipment Storage Building which is
1,190 SF. This was taken out of the 20,212 SF given in the 1391.

iv. Question: Who is providing the SCBA compressor?? Is it GFG1?? Please advise.
Response: The SCBA compressor will be CFCI.
** NOTE: The compressor should meet the following minimum requirements:
At least 25.2 CFM Charging Rate
Minimum of 6000 PSI, 5 stages

Medical Grade Purification
NFPA 1901 Compiant

b. Extend the proposal proposal due date to 12:00 pm, local time, Huntsville, AL, 19
August 2008.

(End of Summary of Changes)



